

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

Nomor: 747/R/2023

Tentang SUSUNAN KEPENGURUSAN STUDY CLUB ISNC RESEARCH **FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU TAHUN 2023**

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU

-

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Study Club ISNC Research Fakultas Sains dan Teknologi UIN Sultan Syarif Kasim Riau Tahun 2023, dipandang perlu membentuk Susunan Pengurus
 - b. bahwa saudara yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang perlu membentuk Susunan Pengurus.

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Presiden RI Nomor 2 Tahun 2005 tentang Perubahan IAIN Sulthan Syarif Qasim Pekanbaru menjadi UIN Sultan Syarif Kasim Riau.
 - 4. Peraturan Menteri Agama Nomor 45 Tahun 2017 atas Perubahan Kedua Peraturan Manten Agama RI Nomor 9 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata kerja UIN Sultan Syarif Kasim
 - 5. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 23 Tahun 2014 tentang Statuta UIN Sultan Syarif Kasim Riau;
 - 6. Keputusan Dirjen Pendis Nomor 4961 Tahun 2016 tentang Pedoman Umum Organisasi Mahasiswa Pada Perguruan Tinggi Keagamaan Islam
 - 7. Surat Keputusan Rektor Nomor R-13/R/KP.07.6/06/2021 Tanggal 30 Juni 2021 tentang Jabatan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Masa Jabatan 2021-2025
 - 8. Surat Pengesahan Daftar isian Pelaksana Anggaran Badan Layanan Umum Petikan Tahun Anggaran 2023 Nomor SP DIPA-025 04 2.424157/2022

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Mengangkat Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai pengurus Study Club ISNC Research Jurusan Sistem Informasi Fakultas Sains dan

Teknologi.

Kedua

: Pengurus bertugas membuat program kerja, melaksanakannya dan melaporkan hasilnya kepada Program Studi.

Ketiga

Surat Keputusan mulai berlaku terhitung dari sejak tanggal ditetapkan.

Keempat

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan kembali sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

KUTIPAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

> RIANDITETAPKAN DI : **PEKANBARU** PADATANGGAŁ 17 Januari 2023 DEKAN,

Dr. Drs. Hartono, M.Pd NIP 19640301 199203 1 003 LAMPIRAN I: SURAT KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU

NOMOR : 747/R/2023 TANGGAL : 17 Januari 2023

PENGURUS STUDY CLUB ISNC RESEARCH PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI **FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU TAHUN 2024**

NO	NAMA	JABATAN	NIP/NIM
1	2	3	4
1	Anggraini, S.Kom., M.Kom., Ph.D	Pembimbing	198408212009012008
2	Eki Saputra, S.Kom, M.Kom	Pembimbing	198307162011011008
3	Anofrizen, S.Kom, M.Kom	Pembimbing	197411292009011002
4	T. Khairil Ahsyar, S.Kom, M.Kom	Pembimbing	198505202023211020
5	Mona Fronita, S.Kom, M.Kom	Pembimbing	198403032023212027
6	M. Wira Ade Kusuma	Ketua Pelaksana	12150311480
7	Ahmad Dhani	Wakil Ketua	12150311729
8	Alika Rahmarsyarah Rizalde	Sekretaris	12150321730
9	Indah Nirwana	Bendahara	12150320177
10	Tri Dermawan	Divisi Pendidikan dan Pelatihan	12150311139
11	Rahmat Afriyanto	Divisi Pendidikan dan Pelatihan	12250314432
12	Novrian Pratama	Divisi Pendidikan dan Pelatihan	12250313668
13	Dani Harmade	Divisi Pendidikan dan Pelatihan	12250310356
14	Erliandika Syahputra	Divisi Pengabdian Masyarakat dan Sosial	12250311777
15	Rahma Nur Fadillah	Divisi Pengabdian Masyarakat dan Sosial	12250324151
16	Ekatri Yulisara	Divisi Pengabdian Masyarakat dan Sosial	12250325372
17	Rifsya Aulia	Divisi Pengabdian Masyarakat dan Sosial	12250321571
18	Hafiz Aryan Siregar	Divisi Penelitian dan Publikasi Ilmiah	12150310904
19	Zulkarnain	Divisi Penelitian dan Publikasi Ilmiah	12150314261
20	Danur Lestari	Divisi Penelitian dan Publikasi Ilmiah	12150321355
21	M. Eric Chaniago	Divisi Penelitian dan Publikasi Ilmiah	12250311088
22	Candra	Divisi Penelitian dan Publikasi Ilmiah	12250311304
23	Bivandira Aurel Maha Dewa	Divisi Humas dan Media Informasi	12250311830
24	Nayla Husna Ryanda	Divisi Humas dan Media Informasi	12250321428
25	Hafiez Zahran	Divisi Humas dan Media Informasi	12250311693
26	Juanda Alra Baye	Divisi Humas dan Media Informasi	12250311085
27	Rahma Aliya	Divisi Humas dan Media Informasi	12250320351
28	Fajri Nurhadi	Divisi Keagamaan	12250313621

TRIAN AG

Pr. Drs. Hartono, M.Pd 19640301 199203 1 003 SULTAN SYARIF